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1 - 1ª Jornada 10.3.18 - 15:30

Prova 1 Masc., 400m Livres Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Duarte Rocha Raposo 06 Cad A 205094 Desportivo Cova da Piedade 4:49.70
2 David Miguel Morais 06 Cad A 153428 Benfica 5:17.41
3 Pedro Gonçalves Bonniz 06 Cad A 202696 Gesloures 5:24.38
4 Pedro Crispim Jorge 06 Cad A 148340 União Piedense 5:28.73
5 Andre Correia Alves 06 Cad A 131173 União Piedense 5:29.93
6 José Diogo Fonseca 06 Cad A 205104 CPCD - Póvoa Sta Iria 5:30.00
7 Afonso Silvestre Almeida 06 Cad A 148411 Amadora 5:31.18
8 Ricardo Freitas Neto 06 Cad A 141864 Sporting 5:35.00
9 Guilherme Fernandes Baptista 06 Cad A 153381 Benfica 5:39.17

10 Diogo Morgado Figueira 06 Cad A 203863 CPCD - Póvoa Sta Iria 5:45.00
11 Rodrigo Piteira Maio 06 Cad A 200482 Amadora 5:47.47
12 Luis Pedro Figueiredo 06 Cad A 203875 Gesloures 5:47.53
13 Tomas Nunes Roque 06 Cad A 132472 Benfica 5:47.55
14 Leandro Filipe Araujo 06 Cad A 200879 Estrelas S. João De Brito 5:47.66
15 Tiago Miguel Serrao 06 Cad A 133297 Desportivo Sesimbra 5:48.61
16 Antonio Coelho Vieira 06 Cad A 141506 Sporting 5:50.00
17 Rodrigo Figueiredo Pissarra 06 Cad A 201328 CPCD - Póvoa Sta Iria 5:50.00
18 Manuel Costa Simoes 06 Cad A 200874 Desportivo Cova da Piedade 5:54.29
19 Miguel Carlos Arede 06 Cad A 153386 Benfica 5:58.35
20 Tiago Nunes Silva 06 Cad A 201949 CPCD - Póvoa Sta Iria 6:00.00
21 Rodrigo Andrade Mesquita 06 Cad A 141949 Sporting 6:00.14
22 Tomás Maia Januário 06 Cad A 202694 Gesloures 6:01.06
23 Guilherme Santos Gavea 06 Cad A 153382 Benfica 6:05.34
24 Joao Almeida Gomes 06 Cad A 132828 Nacional de Natação 6:05.78
25 Martim Barata Antunes 06 Cad A 153385 Benfica 6:07.53
26 Gonçalo Maria Mendes 06 Cad A 203891 Odivelas 6:10.09
27 Tiago Ventura Chão 06 Cad A 202516 Naval Setubalense 6:10.40
28 Tomas Leal Parelho 06 Cad A 139290 C N Montijo 6:11.21
29 Bruno Filipe Pereira 06 Cad A 201697 Gesloures 6:19.10
30 Julio Cortez Marques 06 Cad A 200890 Fisica Torres Vedras 6:19.60
31 Martim Carvalho Fonseca 06 Cad A 205041 Odivelas 6:19.78
32 André Cunha Ribeiro 06 Cad A 205940 Sport Algés e Dafundo 6:20.45
33 Gonçalo Albino Ramos 06 Cad A 202513 Naval Setubalense 6:23.80
34 Rafael Duarte Beato 06 Cad A 204757 Odivelas 6:25.00
35 Manuel Faria Silvestre 06 Cad A 202906 Benfica 6:28.28
36 Rafael Filipe Lopes 06 Cad A 201700 Gesloures 6:30.00
37 João Pedro Rodrigues 06 Cad A 202515 Naval Setubalense 6:30.00
38 Tiago Almeida Correia 06 Cad A 139280 C N Montijo 6:32.05
39 Rafael Trindade Rodrigues 06 Cad A 202974 Sport Algés e Dafundo 6:36.20
40 Diogo Lopes Venceslau 06 Cad A 202915 Palmela Desporto 6:36.53
41 Frederico Limbert Piedade 06 Cad A 202959 Sport Algés e Dafundo 6:40.00
42 Guilherme Sousa Jesus 06 Cad A 202777 Naval Setubalense 6:40.00
43 Simão Barros Morão 06 Cad A 202976 Sport Algés e Dafundo 6:42.50
44 Tomás Carvalho Silva 06 Cad A 202347 Colégio Vasco da Gama 6:42.88
45 Pedro Miguel Pimentel 06 Cad A 202695 Gesloures 6:45.00
46 Dinis Mascarenhas Matias 06 Cad A 202957 Benfica 6:45.00
47 Rodrigo Onofre Matos 06 Cad A 200159 Gesloures 6:45.45
48 Rodrigo Franco Palare 06 Cad A 203877 Gesloures 6:48.28
49 Lourenço Pereira Soares 06 Cad A 202911 Palmela Desporto 6:49.54
50 Tomas Barreiros Cardoso 06 Cad A 205904 Belenenses 6:50.00
51 Goncalo Alves Costa 06 Cad A 205905 Belenenses 6:50.00
52 Andre Monteiro Caetano 06 Cad A 258457090 Odivelas 6:50.00
53 Guilherme Pereira Esteves 06 Cad A 202967 Sport Algés e Dafundo 6:50.00
54 João Miguel Moreira 06 Cad A 202968 Sport Algés e Dafundo 6:50.00
55 Martin Frederico Paulino 06 Cad A 202524 Naval Setubalense 6:50.00
56 Leandro Carvalho Semedo 06 Cad A 203874 Gesloures 6:50.30
57 Francisco Martim Franco 06 Cad A 203871 Gesloures 6:54.37
58 Francisco Mualho Pinto 06 Cad A Gesloures 7:30.00
59 Joao Pinela Ferreira 06 Cad A 205395 Sporting 7:30.00
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Prova 1, Masc., 400m Livres

60 Hugo Monteiro Tomaz 06 Cad A 203872 Gesloures 7:45.00
61 António Duarte Carvalho 06 Cad A 205941 Sport Algés e Dafundo 8:00.00

Prova 2 Femin., 200m Estilos Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Inês Portela Pereira 07 Cad A 205035 Gesloures 2:30.00
2 Sara Sofia Alves 07 Cad A 202517 Naval Setubalense 3:10.00
3 Emma Aguiar Bergamo 07 Cad A 202965 Sport Algés e Dafundo 3:20.00
4 Elena Del Bernat 07 Cad A 202964 Sport Algés e Dafundo 3:20.00
5 Rita Lima Batista 07 Cad A 202522 Naval Setubalense 3:24.30
6 Teresa João Pires 07 Cad A 202977 Sport Algés e Dafundo 3:25.00
7 Marta Nascimento Ribeiro 07 Cad A 204145 Natacao e Triatlo de Lisboa 3:30.00
8 Rita Sacadura Almeida 07 Cad A 202961 Sport Algés e Dafundo 3:30.00
9 Sara Pereira Alvarez 07 Cad A 202975 Sport Algés e Dafundo 3:30.00

10 Leonor Castanho Santos 07 Cad A 150848 Sporting 3:30.00
11 Rita Machita Santos 07 Cad A 205379 Naval Setubalense 3:30.00
12 Margarida Santos Botelho 07 Cad A 202518 Naval Setubalense 3:34.10
13 Maria do Rosário Matela 07 Cad A 202343 Colégio Vasco da Gama 3:40.00
14 Beatriz Santos Pinto 07 Cad A 133093 Naval Setubalense 3:40.00
15 Matilde Anjos Frischknecht 07 Cad A 202519 Naval Setubalense 3:40.50
16 Filipa Neves D'Avó 07 Cad A 272105139 Naval Amorense 3:45.00
17 Maria Inês Santos 07 Cad A 203861 Naval Setubalense 3:45.00
18 Leonor Carvalho Oliveira 07 Cad A 200901 Despertarecorde 3:50.00
19 Ana Moniz Cunha 07 Cad A 202962 Sport Algés e Dafundo 3:50.00
20 Bruna Alexandra Portela 07 Cad A 202963 Sport Algés e Dafundo 3:50.00
21 Rafaela Sebastião Neves 07 Cad A 202345 Colégio Vasco da Gama 3:50.00
22 Ines Trindade Dionisio 07 Cad A 204565 Nacional de Natação 3:50.00
23 Soraia Alexandra Aires 07 Cad A 202521 Naval Setubalense 3:50.00
24 Matilde Nunes Ribeiro 07 Cad A 205117 Despertarecorde 4:00.00
25 Beatriz Heitor Cachaço 07 Cad A 205927 Odivelas 4:00.00
26 Catarina Teixeira Alves 07 Cad A 205924 Gesloures 4:30.00
27 Adelaide Maria Esteves 07 Cad A 202335 Colégio Vasco da Gama 4:30.00
28 Maria Montenegro Marques 07 Cad A 153373 Colégio Vasco da Gama 4:30.00

Prova 3 Masc., 100m Mariposa Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 David Miguel Morais 06 Cad A 153428 Benfica 1:17.11
2 Pedro Miguel Pimentel 06 Cad A 202695 Gesloures 1:32.73
3 Diogo Morgado Figueira 06 Cad A 203863 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:35.00
4 André Cunha Ribeiro 06 Cad A 205940 Sport Algés e Dafundo 1:36.72
5 Rodrigo Andrade Mesquita 06 Cad A 141949 Sporting 1:38.20
6 Miguel Mera Herrero 06 Cad A 151461 Sporting 1:43.77
7 Vicente Correa Walker 06 Cad A 203921 Bombeiros Estoris 1:45.02
8 Guilherme Pereira Esteves 06 Cad A 202967 Sport Algés e Dafundo 1:54.00
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Prova 4 Femin., 100m Costas Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Leticia Rodrigues Magalhaes 07 Cad A 205089 Palmela Desporto 1:23.38
2 Sara Sofia Alves 07 Cad A 202517 Naval Setubalense 1:24.80
3 Maria Carlotta Ferrari 07 Cad A 203867 Gesloures 1:26.19
4 Maria Teresa Garcell 07 Cad A 200891 Fisica Torres Vedras 1:26.94
5 Maria do Rosário Matela 07 Cad A 202343 Colégio Vasco da Gama 1:26.98
6 Magda Silva Pereira 07 Cad A 203893 Gesloures 1:29.25
7 Luisa Ponte Jorge 07 Cad A 204158 União Piedense 1:29.25
8 Catarina Andrade Franco 07 Cad A 203865 Gesloures 1:30.33
9 Leticia Beatriz Leal 07 Cad A 205033 Sporting 1:31.83

10 Matilde Nunes Ribeiro 07 Cad A 205117 Despertarecorde 1:32.41
11 Anastacia Tshesnovska 07 Cad A 142403 Sporting 1:32.50
12 Rafaela Sebastião Neves 07 Cad A 202345 Colégio Vasco da Gama 1:34.28
13 Marta Nascimento Ribeiro 07 Cad A 204145 Natacao e Triatlo de Lisboa 1:35.32
14 Daniela Alexandra Santos 07 Cad A 141429 Sporting 1:35.35
15 Ines Azevedo Baraona 07 Cad A 139292 C N Montijo 1:35.85
16 Sofia Gonçalves Raposo 07 Cad A 202925 Palmela Desporto 1:35.98
17 Beatriz Reis Pinto 07 Cad A 205957 Benfica 1:36.52
18 Rita Cidraes Garcia 07 Cad A 205898 Bombeiros Estoris 1:36.60
19 Sara Pereira Alvarez 07 Cad A 202975 Sport Algés e Dafundo 1:36.88
20 Catarina Mendes Rocha 07 Cad A 203868 Gesloures 1:37.31
21 Laura Mares Martins 07 Cad A 202922 Palmela Desporto 1:37.46
22 Madalena Sande Machado 07 Cad A 202342 Colégio Vasco da Gama 1:37.75
23 Maria Leonor Rodrigues 07 Cad A 203917 Bombeiros Estoris 1:37.78
24 Sara Viana Vicencio 07 Cad A 205029 Sporting 1:38.07
25 Rita Machita Santos 07 Cad A 205379 Naval Setubalense 1:38.50
26 Inês Fernandes Ferreira 07 Cad A 205231 Gesloures 1:39.42
27 Ana Madalena Simões 07 Cad A 205228 Gesloures 1:39.51
28 Margarida Santos Botelho 07 Cad A 202518 Naval Setubalense 1:39.60
29 Catarina Teixeira Alves 07 Cad A 205924 Gesloures 1:39.61
30 Elena Del Bernat 07 Cad A 202964 Sport Algés e Dafundo 1:39.75
31 Margarida Valente Silva 07 Cad A 200896 Fisica Torres Vedras 1:39.94
32 Leonor Carreiro Rodrigues 07 Cad A 205129 Benfica 1:40.34
33 Maria Francisca Malfeito 07 Cad A 141513 Sporting 1:40.80
34 Eva Sofia Ascenso 07 Cad A 204705 Gesloures 1:41.02
35 Matilde Anjos Frischknecht 07 Cad A 202519 Naval Setubalense 1:41.30
36 Joana Gouveia Santos 07 Cad A 203873 Gesloures 1:41.42
37 Maria Duarte Marçalo 07 Cad A 204390 Palmela Desporto 1:42.26
38 Maria Montenegro Marques 07 Cad A 153373 Colégio Vasco da Gama 1:42.61
39 Maria Leonor Varandas 07 Cad A 205929 Odivelas 1:43.26
40 Mafalda Sa da Bandeira 07 Cad A 202680 Fisica Torres Vedras 1:44.56
41 Luana Ababii 07 Cad A 205635 Amadora 1:45.23
42 Catarina Ferreira Rodrigues 07 Cad A 200708 Amadora 1:45.58
43 Rita Costa Gonçalves 07 Cad A 202683 Fisica Torres Vedras 1:45.64
44 Sara Carvalho Sepulveda 07 Cad A 204708 Alcabideche 1:46.58
45 Ana Sofia Silva 07 Cad A 202909 Palmela Desporto 1:47.34
46 Ines Gomes Carmo 07 Cad A 205127 Benfica 1:49.32
47 Inês Freire Alves 07 Cad A 203915 Bombeiros Estoris 1:49.45
48 Beatriz Ferreira Perpétuo 07 Cad A 203881 Palmela Desporto 1:51.98
49 Clara Vieira Tojo 07 Cad A 205956 Benfica 1:52.50
50 Rita Rodrigues Silva 07 Cad A 202525 Naval Setubalense 1:52.50
51 Mafalda Sousa Mira 07 Cad A 204566 Nacional de Natação 1:52.63
52 Alice Gomes Durao 07 Cad A 202907 Benfica 1:53.58
53 Catarina D'Azevedo Pinto 07 Cad A 204986 Nacional de Natação 2:00.00
54 Maria Leonor Valente 07 Cad A 205916 Nacional de Natação 2:00.00
55 Bárbara Costa Guimaraes 07 Cad A 203619 Palmela Desporto 2:04.14
56 Margarida Almeida Coelho 07 Cad A 202692 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:05.00
57 Ana Margarida Cascais 07 Cad A 202481 Desportivo Sesimbra 2:05.26
58 Beatriz Goes Duarte 07 Cad A 205630 Amadora 2:10.00
59 Sofia Lourenço Faria 07 Cad A 205926 Alcabideche 2:10.00
60 Bruna Sofia Mota 07 Cad A 203862 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:10.00
61 Matilde Gineto Silva 07 Cad A 205378 Naval Setubalense 2:10.00
62 Rita Barradas Freire 07 Cad A 205130 Benfica 2:11.43
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Prova 5 Masc., 100m Bruços Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Afonso Silvestre Almeida 06 Cad A 148411 Amadora 1:25.20
2 Guilherme Santos Gavea 06 Cad A 153382 Benfica 1:32.34
3 Pedro Crispim Jorge 06 Cad A 148340 União Piedense 1:35.78
4 Tomas Leal Parelho 06 Cad A 139290 C N Montijo 1:39.39
5 Gonçalo Maria Mendes 06 Cad A 203891 Odivelas 1:42.12
6 Leandro Filipe Araujo 06 Cad A 200879 Estrelas S. João De Brito 1:42.67
7 Martin Frederico Paulino 06 Cad A 202524 Naval Setubalense 1:43.40
8 Rodrigo Piteira Maio 06 Cad A 200482 Amadora 1:44.25
9 Gonçalo Albino Ramos 06 Cad A 202513 Naval Setubalense 1:48.20

10 Tiago Ventura Chão 06 Cad A 202516 Naval Setubalense 1:48.20
11 Rafael Duarte Beato 06 Cad A 204757 Odivelas 1:48.59
12 João Pedro Rodrigues 06 Cad A 202515 Naval Setubalense 1:49.10
13 Martim Carvalho Fonseca 06 Cad A 205041 Odivelas 1:49.46
14 Diogo Lopes Venceslau 06 Cad A 202915 Palmela Desporto 1:50.72
15 Guilherme Sousa Jesus 06 Cad A 202777 Naval Setubalense 1:50.80
16 João Miguel Moreira 06 Cad A 202968 Sport Algés e Dafundo 1:52.67
17 David Joao Ferreira 06 Cad A 203890 Odivelas 1:53.34
18 Francesco Ceremi Sousa 06 Cad A 203859 Nacional de Natação 2:08.12
19 Martin Silva Francisco 06 Cad A 200149 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:15.00

Prova 6 Femin., 100m Livres Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Catarina Andrade Franco 07 Cad A 203865 Gesloures 1:10.00
2 Maria Carlotta Ferrari 07 Cad A 203867 Gesloures 1:13.12
3 Ines Azevedo Baraona 07 Cad A 139292 C N Montijo 1:17.35
4 Juliana Soromenho Santos 07 Cad A 200013 Desportivo Sesimbra 1:18.98
5 Leticia Rodrigues Magalhaes 07 Cad A 205089 Palmela Desporto 1:19.14
6 Maria Teresa Garcell 07 Cad A 200891 Fisica Torres Vedras 1:19.70
7 Anastacia Tshesnovska 07 Cad A 142403 Sporting 1:20.27
8 Maria Bandarra Matos 07 Cad A 205233 Sporting 1:20.67
9 Luisa Ponte Jorge 07 Cad A 204158 União Piedense 1:21.76

10 Maria Duarte Marçalo 07 Cad A 204390 Palmela Desporto 1:23.07
11 Catarina Mendes Rocha 07 Cad A 203868 Gesloures 1:23.23
12 Daniela Alexandra Santos 07 Cad A 141429 Sporting 1:23.28
13 Catarina Ferreira Rodrigues 07 Cad A 200708 Amadora 1:23.51
14 Leonor Carvalho Oliveira 07 Cad A 200901 Despertarecorde 1:24.94
15 Magda Silva Pereira 07 Cad A 203893 Gesloures 1:25.07
16 Ana Madalena Simões 07 Cad A 205228 Gesloures 1:26.06
17 Leticia Beatriz Leal 07 Cad A 205033 Sporting 1:26.12
18 Inês Iachimovschi 07 Cad A 201536 Amadora 1:26.95
19 Teresa João Pires 07 Cad A 202977 Sport Algés e Dafundo 1:27.20
20 Rita Costa Gonçalves 07 Cad A 202683 Fisica Torres Vedras 1:27.46
21 Leonor Carreiro Rodrigues 07 Cad A 205129 Benfica 1:27.56
22 Maria Francisca Malfeito 07 Cad A 141513 Sporting 1:28.31
23 Rita Lima Batista 07 Cad A 202522 Naval Setubalense 1:28.50
24 Beatriz Reis Pinto 07 Cad A 205957 Benfica 1:29.00
25 Maria Leonor Rodrigues 07 Cad A 203917 Bombeiros Estoris 1:29.02
26 Ines Gomes Carmo 07 Cad A 205127 Benfica 1:29.57
27 Sara Carvalho Sepulveda 07 Cad A 204708 Alcabideche 1:29.97
28 Mafalda Sa da Bandeira 07 Cad A 202680 Fisica Torres Vedras 1:30.00
29 Filipa Neves D'Avó 07 Cad A 272105139 Naval Amorense 1:30.00
30 Leonor Castanho Santos 07 Cad A 150848 Sporting 1:30.18
31 Daniela Sofia Silva 07 Cad A 201549 Desportivo Sesimbra 1:30.59
32 Margarida Valente Silva 07 Cad A 200896 Fisica Torres Vedras 1:30.66
33 Madalena Sande Machado 07 Cad A 202342 Colégio Vasco da Gama 1:30.83



Splash Meet Manager, 11.52616 Registered to Associação de Natação de Lisboa 7.3.18 12:36 - Página 5

Prova 6, Femin., 100m Livres

34 Maria Inês Santos 07 Cad A 203861 Naval Setubalense 1:31.40
35 Leonor Albuquerque Falcão 07 Cad A 203892 Odivelas 1:31.67
36 Maria Fatima Medinas 07 Cad A 202864 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:32.15
37 Joana Gouveia Santos 07 Cad A 203873 Gesloures 1:32.72
38 Inês Fernandes Ferreira 07 Cad A 205231 Gesloures 1:34.32
39 Eva Sofia Ascenso 07 Cad A 204705 Gesloures 1:34.92
40 Alice Pinho Fernandes 07 Cad A 205888 Avançado EULx 1:35.00
41 Ana Sofia Silva 07 Cad A 202909 Palmela Desporto 1:35.81
42 Rita Cidraes Garcia 07 Cad A 205898 Bombeiros Estoris 1:36.30
43 Sofia Gonçalves Raposo 07 Cad A 202925 Palmela Desporto 1:39.16
44 Clara Vieira Tojo 07 Cad A 205956 Benfica 1:40.00
45 Bruna Sofia Mota 07 Cad A 203862 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:40.00
46 Catarina D'Azevedo Pinto 07 Cad A 204986 Nacional de Natação 1:40.00
47 Mafalda Sousa Mira 07 Cad A 204566 Nacional de Natação 1:40.00
48 Maria Leonor Valente 07 Cad A 205916 Nacional de Natação 1:40.00
49 Leonor Bordalo Dias 07 Cad A 204710 Odivelas 1:40.48
50 Luana Ababii 07 Cad A 205635 Amadora 1:40.59
51 Adelaide Maria Esteves 07 Cad A 202335 Colégio Vasco da Gama 1:41.04
52 Beatriz Heitor Cachaço 07 Cad A 205927 Odivelas 1:41.56
53 Beatriz Santos Pinto 07 Cad A 133093 Naval Setubalense 1:43.20
54 Alice Gomes Durao 07 Cad A 202907 Benfica 1:43.76
55 Maria Leonor Varandas 07 Cad A 205929 Odivelas 1:45.46
56 Beatriz Ferreira Perpétuo 07 Cad A 203881 Palmela Desporto 1:45.51
57 Inês Freire Alves 07 Cad A 203915 Bombeiros Estoris 1:45.69
58 Soraia Alexandra Aires 07 Cad A 202521 Naval Setubalense 1:48.10
59 Sofia Lourenço Faria 07 Cad A 205926 Alcabideche 1:50.00
60 Margarida Almeida Coelho 07 Cad A 202692 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:50.00
61 Matilde Gineto Silva 07 Cad A 205378 Naval Setubalense 1:50.00
62 Rita Barradas Freire 07 Cad A 205130 Benfica 1:55.00
63 Bárbara Costa Guimaraes 07 Cad A 203619 Palmela Desporto 2:00.48
64 Rita Rodrigues Silva 07 Cad A 202525 Naval Setubalense 2:05.70
65 Ana Margarida Cascais 07 Cad A 202481 Desportivo Sesimbra 2:07.26

Prova 7 Masc., 4 x 100m Estilos Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Benfica Cad A Benfica 6:08.39
2 CPCD - Póvoa Sta Iria Cad A CPCD - Póvoa Sta Iria 6:15.00
3 Sport Algés e Dafundo Cad A Sport Algés e Dafundo 6:30.00
4 Naval Setubalense Cad A Naval Setubalense 6:30.00
5 Odivelas Cad A Odivelas 7:00.00

Prova 8 Femin., 4 x 100m Livres Cadetes A
10.3.18 Lista inscritos

Ord. Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Naval Setubalense Cad A Naval Setubalense 5:40.00
2 Sporting Cad A Sporting 5:44.67
3 Colégio Vasco da Gama Cad A Colégio Vasco da Gama 5:47.29
4 Sport Algés e Dafundo Cad A Sport Algés e Dafundo 5:53.37
5 Fisica Torres Vedras Cad A Fisica Torres Vedras 5:55.00
6 Palmela Desporto Cad A Palmela Desporto 5:55.22
7 Benfica Cad A Benfica 6:09.89
8 Nacional de Natação Cad A Nacional de Natação 6:28.45
9 Odivelas Cad A Odivelas 6:29.00
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2 - 2ª Jornada 11.3.18 - 9:00

Prova 9 Femin., 400m Livres Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Catarina Teixeira Alves 07 Cad A 205924 Gesloures 5:30.00
2 Maria Carlotta Ferrari 07 Cad A 203867 Gesloures 5:33.43
3 Catarina Andrade Franco 07 Cad A 203865 Gesloures 5:36.30
4 Leticia Rodrigues Magalhaes 07 Cad A 205089 Palmela Desporto 5:57.84
5 Maria Teresa Garcell 07 Cad A 200891 Fisica Torres Vedras 6:03.81
6 Juliana Soromenho Santos 07 Cad A 200013 Desportivo Sesimbra 6:10.68
7 Elena Del Bernat 07 Cad A 202964 Sport Algés e Dafundo 6:11.73
8 Maria do Rosário Matela 07 Cad A 202343 Colégio Vasco da Gama 6:12.30
9 Leticia Beatriz Leal 07 Cad A 205033 Sporting 6:14.55

10 Maria Francisca Malfeito 07 Cad A 141513 Sporting 6:18.61
11 Anastacia Tshesnovska 07 Cad A 142403 Sporting 6:20.00
12 Ines Azevedo Baraona 07 Cad A 139292 C N Montijo 6:24.20
13 Leonor Albuquerque Falcão 07 Cad A 203892 Odivelas 6:30.00
14 Daniela Alexandra Santos 07 Cad A 141429 Sporting 6:30.00
15 Ines Trindade Dionisio 07 Cad A 204565 Nacional de Natação 6:30.00
16 Inês Iachimovschi 07 Cad A 201536 Amadora 6:34.25
17 Luisa Ponte Jorge 07 Cad A 204158 União Piedense 6:36.73
18 Daniela Sofia Silva 07 Cad A 201549 Desportivo Sesimbra 6:37.76
19 Rita Costa Gonçalves 07 Cad A 202683 Fisica Torres Vedras 6:38.28
20 Teresa João Pires 07 Cad A 202977 Sport Algés e Dafundo 6:38.98
21 Maria Bandarra Matos 07 Cad A 205233 Sporting 6:40.00
22 Sara Viana Vicencio 07 Cad A 205029 Sporting 6:50.00
23 Alice Pinho Fernandes 07 Cad A 205888 Avançado EULx 6:50.15
24 Maria Leonor Rodrigues 07 Cad A 203917 Bombeiros Estoris 6:53.94
25 Mafalda Sa da Bandeira 07 Cad A 202680 Fisica Torres Vedras 6:57.46
26 Leonor Castanho Santos 07 Cad A 150848 Sporting 7:00.00
27 Ines Gomes Carmo 07 Cad A 205127 Benfica 7:00.00
28 Leonor Carreiro Rodrigues 07 Cad A 205129 Benfica 7:00.00
29 Adelaide Maria Esteves 07 Cad A 202335 Colégio Vasco da Gama 7:00.00
30 Rafaela Sebastião Neves 07 Cad A 202345 Colégio Vasco da Gama 7:00.00
31 Magda Silva Pereira 07 Cad A 203893 Gesloures 7:01.00
32 Catarina Ferreira Rodrigues 07 Cad A 200708 Amadora 7:02.88
33 Catarina Mendes Rocha 07 Cad A 203868 Gesloures 7:05.00
34 Ana Madalena Simões 07 Cad A 205228 Gesloures 7:05.00
35 Emma Aguiar Bergamo 07 Cad A 202965 Sport Algés e Dafundo 7:06.68
36 Maria Fatima Medinas 07 Cad A 202864 CPCD - Póvoa Sta Iria 7:10.00
37 Maria Duarte Marçalo 07 Cad A 204390 Palmela Desporto 7:10.48
38 Eva Sofia Ascenso 07 Cad A 204705 Gesloures 7:17.37
39 Ana Sofia Silva 07 Cad A 202909 Palmela Desporto 7:18.66
40 Joana Gouveia Santos 07 Cad A 203873 Gesloures 7:19.82
41 Margarida Valente Silva 07 Cad A 200896 Fisica Torres Vedras 7:20.00
42 Inês Fernandes Ferreira 07 Cad A 205231 Gesloures 7:20.00
43 Rita Sacadura Almeida 07 Cad A 202961 Sport Algés e Dafundo 7:20.00
44 Sara Pereira Alvarez 07 Cad A 202975 Sport Algés e Dafundo 7:20.00
45 Rita Cidraes Garcia 07 Cad A 205898 Bombeiros Estoris 7:28.76
46 Matilde Nunes Ribeiro 07 Cad A 205117 Despertarecorde 7:29.89
47 Ana Raquel Varajao 07 Cad A 203406 SwimTurtles 7:30.00
48 Inês Portela Pereira 07 Cad A 205035 Gesloures 7:30.00
49 Bruna Alexandra Portela 07 Cad A 202963 Sport Algés e Dafundo 7:30.00
50 Ana Moniz Cunha 07 Cad A 202962 Sport Algés e Dafundo 7:40.00
51 Inês Santos Silva 07 Cad A 203842 Colégio Monte Maior 7:50.00
52 Carolina António Gonçalves 07 Cad A 203985 Colégio Monte Maior 8:30.00
53 Sara Alvito Lourenço 07 Cad A 206626 Colégio Monte Maior 8:40.00
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Prova 10 Masc., 200m Estilos Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 José Diogo Fonseca 06 Cad A 205104 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:55.00
2 Diogo Morgado Figueira 06 Cad A 203863 CPCD - Póvoa Sta Iria 3:00.00
3 Tiago Nunes Silva 06 Cad A 201949 CPCD - Póvoa Sta Iria 3:10.00
4 Joao Almeida Gomes 06 Cad A 132828 Nacional de Natação 3:14.55
5 Miguel Mera Herrero 06 Cad A 151461 Sporting 3:15.00
6 Rodrigo Figueiredo Pissarra 06 Cad A 201328 CPCD - Póvoa Sta Iria 3:15.00
7 André Cunha Ribeiro 06 Cad A 205940 Sport Algés e Dafundo 3:20.00
8 Rafael Trindade Rodrigues 06 Cad A 202974 Sport Algés e Dafundo 3:20.00
9 Simão Barros Morão 06 Cad A 202976 Sport Algés e Dafundo 3:25.00

10 Frederico Limbert Piedade 06 Cad A 202959 Sport Algés e Dafundo 3:25.00
11 Guilherme Pereira Esteves 06 Cad A 202967 Sport Algés e Dafundo 3:30.00
12 João Miguel Moreira 06 Cad A 202968 Sport Algés e Dafundo 3:30.00
13 Dinis Oliveira Clemente 06 Cad A 202770 Colégio Monte Maior 3:40.00
14 Julio Cortez Marques 06 Cad A 200890 Fisica Torres Vedras 3:40.00
15 David Joao Ferreira 06 Cad A 203890 Odivelas 3:45.00
16 Francesco Ceremi Sousa 06 Cad A 203859 Nacional de Natação 4:00.00
17 António Duarte Carvalho 06 Cad A 205941 Sport Algés e Dafundo 4:20.00
18 Tomás Carvalho Silva 06 Cad A 202347 Colégio Vasco da Gama 4:20.00
19 Tomas Barreiros Cardoso 06 Cad A 205904 Belenenses 4:30.00
20 Goncalo Alves Costa 06 Cad A 205905 Belenenses 4:30.00
21 Diogo Valadas Horta 06 Cad A 204576 Laranjeiro 4:30.00
22 Tiago Fernandes Loucao 06 Cad A 206926 Laranjeiro 4:30.00
23 Francisco Mualho Pinto 06 Cad A Gesloures 4:30.00

Prova 11 Femin., 100m Mariposa Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Marta Nascimento Ribeiro 07 Cad A 204145 Natacao e Triatlo de Lisboa 1:45.00
2 Inês Portela Pereira 07 Cad A 205035 Gesloures 1:49.57
3 Sara Viana Vicencio 07 Cad A 205029 Sporting 1:49.74
4 Inês Santos Silva 07 Cad A 203842 Colégio Monte Maior 1:50.00
5 Emma Aguiar Bergamo 07 Cad A 202965 Sport Algés e Dafundo 1:52.20
6 Leonor Castanho Santos 07 Cad A 150848 Sporting 1:53.35
7 Maria Bandarra Matos 07 Cad A 205233 Sporting 1:55.00
8 Laura Mares Martins 07 Cad A 202922 Palmela Desporto 1:58.58
9 Leonor Bordalo Dias 07 Cad A 204710 Odivelas 2:05.10

10 Laura Rodrigues Cruz 07 Cad A 203984 Colégio Monte Maior 2:10.00
11 Sara Alvito Lourenço 07 Cad A 206626 Colégio Monte Maior 2:20.00
12 Sara Carvalho Sepulveda 07 Cad A 204708 Alcabideche 2:20.00

Prova 12 Masc., 100m Costas Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Tomas Nunes Roque 06 Cad A 132472 Benfica 1:16.83
2 Tomás Maia Januário 06 Cad A 202694 Gesloures 1:20.06
3 Pedro Gonçalves Bonniz 06 Cad A 202696 Gesloures 1:22.93
4 Rafael Filipe Lopes 06 Cad A 201700 Gesloures 1:23.04
5 Andre Correia Alves 06 Cad A 131173 União Piedense 1:23.38
6 Guilherme Fernandes Baptista 06 Cad A 153381 Benfica 1:23.62
7 Antonio Coelho Vieira 06 Cad A 141506 Sporting 1:24.95
8 Tiago Almeida Correia 06 Cad A 139280 C N Montijo 1:25.49
9 Bruno Filipe Pereira 06 Cad A 201697 Gesloures 1:25.78

10 Tiago Miguel Serrao 06 Cad A 133297 Desportivo Sesimbra 1:26.30
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Prova 12, Masc., 100m Costas

11 Leandro Carvalho Semedo 06 Cad A 203874 Gesloures 1:26.67
12 Ricardo Freitas Neto 06 Cad A 141864 Sporting 1:27.00
13 Martim Barata Antunes 06 Cad A 153385 Benfica 1:27.16
14 Joao Almeida Gomes 06 Cad A 132828 Nacional de Natação 1:28.53
15 Duarte Rocha Raposo 06 Cad A 205094 Desportivo Cova da Piedade 1:29.94
16 Rodrigo Andrade Mesquita 06 Cad A 141949 Sporting 1:30.05
17 Manuel Faria Silvestre 06 Cad A 202906 Benfica 1:30.27
18 Rafael Trindade Rodrigues 06 Cad A 202974 Sport Algés e Dafundo 1:30.32
19 Rafael Duarte Beato 06 Cad A 204757 Odivelas 1:31.50
20 Manuel Costa Simoes 06 Cad A 200874 Desportivo Cova da Piedade 1:31.54
21 Pedro Miguel Pimentel 06 Cad A 202695 Gesloures 1:31.78
22 Frederico Limbert Piedade 06 Cad A 202959 Sport Algés e Dafundo 1:31.85
23 Luis Pedro Figueiredo 06 Cad A 203875 Gesloures 1:34.47
24 Rodrigo Onofre Matos 06 Cad A 200159 Gesloures 1:35.76
25 Rodrigo Franco Palare 06 Cad A 203877 Gesloures 1:36.04
26 Miguel Carlos Arede 06 Cad A 153386 Benfica 1:37.29
27 Francisco Martim Franco 06 Cad A 203871 Gesloures 1:38.69
28 Andre Monteiro Caetano 06 Cad A 258457090 Odivelas 1:39.33
29 Lourenço Pereira Soares 06 Cad A 202911 Palmela Desporto 1:39.56
30 Dinis Mascarenhas Matias 06 Cad A 202957 Benfica 1:40.00
31 Vicente Correa Walker 06 Cad A 203921 Bombeiros Estoris 1:41.43
32 Francesco Ceremi Sousa 06 Cad A 203859 Nacional de Natação 1:43.22
33 David Joao Ferreira 06 Cad A 203890 Odivelas 1:44.95
34 Joao Pinela Ferreira 06 Cad A 205395 Sporting 1:46.17
35 Hugo Monteiro Tomaz 06 Cad A 203872 Gesloures 1:46.70
36 Martin Silva Francisco 06 Cad A 200149 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:50.00
37 Tomás Carvalho Silva 06 Cad A 202347 Colégio Vasco da Gama 1:53.63
38 Afonso Nunes Sousa 06 Cad A 202690 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:00.00
39 Daniel Cardoso Santos 06 Cad A 265396336 Odivelas 2:10.00

Prova 13 Femin., 100m Bruços Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Leonor Carvalho Oliveira 07 Cad A 200901 Despertarecorde 1:36.34
2 Daniela Sofia Silva 07 Cad A 201549 Desportivo Sesimbra 1:43.15
3 Inês Iachimovschi 07 Cad A 201536 Amadora 1:43.28
4 Ines Trindade Dionisio 07 Cad A 204565 Nacional de Natação 1:43.49
5 Juliana Soromenho Santos 07 Cad A 200013 Desportivo Sesimbra 1:45.26
6 Leonor Albuquerque Falcão 07 Cad A 203892 Odivelas 1:48.86
7 Rita Sacadura Almeida 07 Cad A 202961 Sport Algés e Dafundo 1:50.86
8 Beatriz Heitor Cachaço 07 Cad A 205927 Odivelas 1:51.81
9 Maria Montenegro Marques 07 Cad A 153373 Colégio Vasco da Gama 1:54.14

10 Maria Leonor Varandas 07 Cad A 205929 Odivelas 1:54.88
11 Alice Gomes Durao 07 Cad A 202907 Benfica 1:54.96
12 Maria Fatima Medinas 07 Cad A 202864 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:56.00
13 Clara Vieira Tojo 07 Cad A 205956 Benfica 1:56.66
14 Beatriz Reis Pinto 07 Cad A 205957 Benfica 1:57.26
15 Luana Ababii 07 Cad A 205635 Amadora 1:57.37
16 Laura Rodrigues Cruz 07 Cad A 203984 Colégio Monte Maior 2:00.00
17 Ana Raquel Varajao 07 Cad A 203406 SwimTurtles 2:00.00
18 Catarina D'Azevedo Pinto 07 Cad A 204986 Nacional de Natação 2:00.00
19 Maria Leonor Valente 07 Cad A 205916 Nacional de Natação 2:00.00
20 Alice Pinho Fernandes 07 Cad A 205888 Avançado EULx 2:00.50
21 Beatriz Ferreira Perpétuo 07 Cad A 203881 Palmela Desporto 2:01.02
22 Laura Mares Martins 07 Cad A 202922 Palmela Desporto 2:01.34
23 Leonor Bordalo Dias 07 Cad A 204710 Odivelas 2:01.98
24 Gabriela Braga Crespo 07 Cad A 205632 Amadora 2:02.32
25 Sofia Gonçalves Raposo 07 Cad A 202925 Palmela Desporto 2:02.54
26 Ana Moniz Cunha 07 Cad A 202962 Sport Algés e Dafundo 2:03.06
27 Bruna Alexandra Portela 07 Cad A 202963 Sport Algés e Dafundo 2:03.19
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Prova 13, Femin., 100m Bruços

28 Iris Félix Pesqueira 07 Cad A 205113 Despertarecorde 2:05.44
29 Mafalda Sousa Mira 07 Cad A 204566 Nacional de Natação 2:05.78
30 Carolina António Gonçalves 07 Cad A 203985 Colégio Monte Maior 2:10.00
31 Filipa Neves D'Avó 07 Cad A 272105139 Naval Amorense 2:10.00
32 Ana Margarida Cascais 07 Cad A 202481 Desportivo Sesimbra 2:11.08
33 Inês Freire Alves 07 Cad A 203915 Bombeiros Estoris 2:11.38
34 Bruna Sofia Mota 07 Cad A 203862 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:15.00
35 Madalena Prior Santos 07 Cad A 205878 Colégio Monte Maior 2:20.00
36 Beatriz Goes Duarte 07 Cad A 205630 Amadora 2:20.00
37 Bárbara Costa Guimaraes 07 Cad A 203619 Palmela Desporto 2:21.15
38 Margarida Almeida Coelho 07 Cad A 202692 CPCD - Póvoa Sta Iria 2:45.00

Prova 14 Masc., 100m Livres Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Nome do Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Tomas Nunes Roque 06 Cad A 132472 Benfica 1:10.55
2 Guilherme Fernandes Baptista 06 Cad A 153381 Benfica 1:10.89
3 David Miguel Morais 06 Cad A 153428 Benfica 1:11.23
4 Andre Correia Alves 06 Cad A 131173 União Piedense 1:11.89
5 Leandro Carvalho Semedo 06 Cad A 203874 Gesloures 1:12.12
6 Pedro Gonçalves Bonniz 06 Cad A 202696 Gesloures 1:12.35
7 Tiago Almeida Correia 06 Cad A 139280 C N Montijo 1:12.77
8 Afonso Silvestre Almeida 06 Cad A 148411 Amadora 1:12.90
9 Rafael Filipe Lopes 06 Cad A 201700 Gesloures 1:12.93

10 Tiago Miguel Serrao 06 Cad A 133297 Desportivo Sesimbra 1:13.10
11 Pedro Crispim Jorge 06 Cad A 148340 União Piedense 1:13.21
12 Antonio Coelho Vieira 06 Cad A 141506 Sporting 1:13.79
13 Tomás Maia Januário 06 Cad A 202694 Gesloures 1:14.02
14 Rodrigo Figueiredo Pissarra 06 Cad A 201328 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:14.23
15 Guilherme Santos Gavea 06 Cad A 153382 Benfica 1:14.24
16 Luis Pedro Figueiredo 06 Cad A 203875 Gesloures 1:14.41
17 Martim Barata Antunes 06 Cad A 153385 Benfica 1:14.42
18 Leandro Filipe Araujo 06 Cad A 200879 Estrelas S. João De Brito 1:15.13
19 José Diogo Fonseca 06 Cad A 205104 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:16.00
20 Bruno Filipe Pereira 06 Cad A 201697 Gesloures 1:17.08
21 Duarte Rocha Raposo 06 Cad A 205094 Desportivo Cova da Piedade 1:17.13
22 Gonçalo Maria Mendes 06 Cad A 203891 Odivelas 1:17.57
23 Ricardo Freitas Neto 06 Cad A 141864 Sporting 1:19.57
24 Martim Carvalho Fonseca 06 Cad A 205041 Odivelas 1:19.67
25 Rodrigo Piteira Maio 06 Cad A 200482 Amadora 1:19.72
26 Tiago Nunes Silva 06 Cad A 201949 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:20.00
27 Manuel Costa Simoes 06 Cad A 200874 Desportivo Cova da Piedade 1:20.60
28 Diogo Morgado Figueira 06 Cad A 203863 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:22.08
29 Goncalo Alves Costa 06 Cad A 205905 Belenenses 1:22.53
30 Miguel Carlos Arede 06 Cad A 153386 Benfica 1:22.88
31 Tomas Leal Parelho 06 Cad A 139290 C N Montijo 1:23.25
32 Diogo Valadas Horta 06 Cad A 204576 Laranjeiro 1:23.82
33 Miguel Mera Herrero 06 Cad A 151461 Sporting 1:24.75
34 Manuel Faria Silvestre 06 Cad A 202906 Benfica 1:24.80
35 Dinis Oliveira Clemente 06 Cad A 202770 Colégio Monte Maior 1:25.00
36 Rodrigo Onofre Matos 06 Cad A 200159 Gesloures 1:26.47
37 Andre Monteiro Caetano 06 Cad A 258457090 Odivelas 1:27.00
38 Dinis Mascarenhas Matias 06 Cad A 202957 Benfica 1:27.01
39 Julio Cortez Marques 06 Cad A 200890 Fisica Torres Vedras 1:27.10
40 Diogo Lopes Venceslau 06 Cad A 202915 Palmela Desporto 1:27.11
41 Vicente Correa Walker 06 Cad A 203921 Bombeiros Estoris 1:27.41
42 Rodrigo Franco Palare 06 Cad A 203877 Gesloures 1:28.65
43 Francisco Martim Franco 06 Cad A 203871 Gesloures 1:29.78
44 Martin Silva Francisco 06 Cad A 200149 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:30.00
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Prova 14, Masc., 100m Livres

45 Lourenço Pereira Soares 06 Cad A 202911 Palmela Desporto 1:30.04
46 Tomas Barreiros Cardoso 06 Cad A 205904 Belenenses 1:33.42
47 Hugo Monteiro Tomaz 06 Cad A 203872 Gesloures 1:35.23
48 Simão Barros Morão 06 Cad A 202976 Sport Algés e Dafundo 1:35.37
49 Afonso Nunes Sousa 06 Cad A 202690 CPCD - Póvoa Sta Iria 1:50.00
50 António Duarte Carvalho 06 Cad A 205941 Sport Algés e Dafundo 1:54.49
51 Tiago Fernandes Loucao 06 Cad A 206926 Laranjeiro 2:00.00
52 Francisco Mualho Pinto 06 Cad A Gesloures 2:00.00
53 Daniel Cardoso Santos 06 Cad A 265396336 Odivelas 2:00.00

Prova 15 Femin., 4 x 100m Estilos Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 Sport Algés e Dafundo Cad A Sport Algés e Dafundo 6:30.00
2 Palmela Desporto Cad A Palmela Desporto 6:30.14
3 Fisica Torres Vedras Cad A Fisica Torres Vedras 6:55.00
4 Colégio Vasco da Gama Cad A Colégio Vasco da Gama 6:59.25
5 Benfica Cad A Benfica 7:05.48
6 Nacional de Natação Cad A Nacional de Natação 7:40.78
7 Odivelas Cad A Odivelas 8:00.00
8 Colégio Monte Maior Cad A Colégio Monte Maior 8:20.00

Prova 16 Masc., 4 x 100m Livres Cadetes A
11.3.18 Lista inscritos

Ord. Categ. NºLic. Clube Tempo Inscr.

1 CPCD - Póvoa Sta Iria Cad A CPCD - Póvoa Sta Iria 5:20.00
2 Odivelas Cad A Odivelas 5:24.25
3 Benfica Cad A Benfica 5:29.11
4 Sport Algés e Dafundo Cad A Sport Algés e Dafundo 5:45.20
5 Sporting Cad A Sporting 5:45.58


